Fr. Schubert

Andante

1.

Ingrediente Domino in sanctam civitatem,
Hebraeorum pueri, resurrectionem vitae pronuntiantes.
Cum ramis palmarum Hosanna clamabunt in excelsis.

2.

Cumque audisset populus quod Jesus veniret,
Jerosolymam, exierunt obviam ei.
Cum ramis palmarum Hosanna clamabunt in excelsis.

No. 170

HOLY WEEK RESPONSORIES

In Monte Oliveti

For two or four part Chorus
Michael Haydn (1778)
Edited and revised by N. A. M.

Andante moderato

In monte Oliveti oravit ad Patrem:
Pater, si fieri potest, transeat a me calix iste:
Spiritus quidem promptus est, caro autem infirma:
Fiat voluntas tua.
Vigilate, et orare, ut non intretis in tentationem.

No. 171

Tristis est anima mea

M. Haydn
Revised by N. A. M.

Largo con espressione

Tristis est anima mea usque ad mortem;
sustinete hic, et vigilate mecum;
nunc videbitis turbam, quae circumdabit me.
Vos fugam capietis,
et ego vadam immolari pro vobis:
Ecce appropinquat hora,
et Filius hominis tradetur in manus peccatorum.

No. 172

Una hora non potuistis vigilare

M. Haydn
Revised by N. A. M.

Adagio con espressione

Una hora non potuistis vigilare mecum,
qui exhortabamini mori pro me?
Vel Judam non videtis,
quo modo non dormit,
sed festinat tradere me Judaeis?
Quid dormitis?
Surgite, et orate,
ne intretis in tentationem.
Vel Judam non videtis,
quo modo non dormit,
sed festinat tradere me Judaeis?

[Page 263](#)

[Page 264](#)

No. 173

Tanquam ad latronem existis

M. Haydn
Arr. by N. A. M.

Moderato

Tanquam ad latronem existis
com gladiis et fustibus comprehendere me:
Quotidie apud vos eram in templo docens,
et non me tenuistis, et ecce flagellatum ducitis ad crucifigendum.
Cumque injecissent manus in Jesum,
et tenuissent eum, dixit ad eos.
Quotidie apud vos eram in templo docens,
et non me tenuistis, et ecce flagellatum ducitis ad crucifigendum.

[Page 265](#)

[Page 266](#)

No. 174

Velum templi scissum est

M. Haydn
Edited by N. A. M.

Con anima

Velum templi scissum est,
Et omnis terra tremuit;
latro de cruce clamabat, dicens:
Memento mei, Domine,
dum veneris in regnum tuum.
Petrae scissae sunt,
et monumenta aperta sunt,
et multa corpora sanctorum,
qui dormierant, surrexerunt.

Et omnis terra tremuit;
Latro de cruce clamabat, dicens:

Memento mei, Domine,
dum veneris in regnum tuum.

[Page 266](#)
[Page 267](#)

No. 175

Tenebrae factae sunt

Michael Haydn
Edited by N. A. M.

Lento

Tenebrae factae sunt, dum crucifixissent
Jesum Judaei, et circa horam nonam,
exclamavit Jesus voce maga:
Deus meus, ut quid me dereliquisti?
Et inclinato capite, emisit spiritum, spiritum.
Exclamans Jesus voce magna ait:
Pater, in manus tuas commendo spiritum meum.
Et inclinato capite, emisit spiritum, spiritum.

[Page 268](#)
[Page 269](#)

No. 176

Ecce, Quomodo moritur justus

Michael Haydn
Edited and revised by N. A. M

Lento

Ecce, quomodo moritur justus,
et nemo percipit corde;
et viri justus tolluntur,
et nemo considerat.
A facie iniquitatis
sublatus est justus:
Et erit in pace memoria ejus
Tanquam agnus coram
tondente se obmutuit,
et non aperuit os suum;
de angustia, et de judicio sublatus est.
Et erit in pace memoria ejus.

Ecce, quomodo moritur justus,
et nemo percipit corde;
et viri justus tolluntur,
et nemo considerat.
A facie iniquitatis sublatus est justus:
Et erit in pace memoria ejus.

[Page 270](#)
[Page 271](#)

No. 177

Unus ex discipulis meis

Michael Haydn

Revised by N. A. M.

Andante religioso

Unus ex discipulis meis tradet me hodie:
Vae illi per quem tradar ego;
Melius illi erat, si natus non fuisset.
Qui intingit mecum in paropside,
hic me traditurus est in manus peccatorum.
Melius illi erat, si natus non fuisset.
Melius illi erat, si natus non fuisset.

[Page 272](#)

[Page 273](#)

No. 178

Recessit Pastor noster

Michael Haydn
Edited by N.A.M.

Andante moderato

Recessit pastor noster, fons aquae vivae,
ad cuius transitum sol obscuratus est;
Nam et ille captus est,
qui captivum tenebat primum hominem:
hodie portas mortis et seras pariter Salvator noster dirupit.
Destruxit quidem claustra inferni,
et subvertit potentias diaboli.

Nam et ille captus est,
qui captivum tenebat primum hominem:
hodie portas mortis et seras pariter Salvator noster dirupit.

[Page 274](#)

No. 179

Omnes amici mei dereliquerunt me

Michael Haydn
Edited by N. A. Montani

Lento con espressione

Omnes amici mei dereliquerunt me,
et praevaluerunt insidiantes mihi;
tradidit me, quem diligebam:
Et terribilibus oculis
plaga crudeli percutientes,
aceto potabant me.
Inter iniquos projecerunt me,
et non pepercerunt animae meae.

Et terribilibus oculis
plaga crudeli percutientes,
aceto potabant me.

[Page 275](#)

No. 180

Ecce vidimus eum

Michael Haydn
Arr. by N. A. M.

Andante sostenuto
Piu vivo

Ecce! vidimus eum non habentem speciem, neque decorem:
aspectus ejus in eo non est:
hic peccata nostra portavit, et pro nobis dolet;
ipse autem vulneratus est propter iniquitates nostras,
cujus livore sanati sumus.
Vere languores nostros ipse tulit,
et delores nostros ipse potavit.
Cujas livore sanati sumus.
Cujas levore sanati sumus.

[Page 276](#)

[Page 277](#)

No. 181

Caligaverunt oculi mei

Michael Haydn
Edited and revised by N. A. M.

Andante moderato

Caligaverunt oculi mei a fletu meo;
quia elongatus est a me,
qui consolabatur me.
Videte omnes populi:
Si est dolor similis
sicut dolor meus.
O vos omnes,
qui transitis per viam,
attendite et videte!
si est dolor similis
sicut dolor meus.